
 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült: Újszász Város Képviselő-testület 2014. január 21-én tartott soron kívüli ülésén. 

 

 

M U T A T Ó 

 

Napirendi pont: Határozat szám: 

 

Újszász Város Képviselő-testület 2014. január 21-i  1/2014. 

napirendjeinek elfogadásáról. 

 

1. Az ÉAOP-3.1.2/A-11-2012-0038 azonosító számú, „Az újszászi  2/2014. 

            Erkel Ferenc út fejlesztése” elnevezésű projekt keretén belüli  

            útburkolat szélesítési és felújítási, valamint járdaépítési munkák  

            tárgyában indult közbeszerzési eljárás eredményéről. 

 

2. Az „Újszász Városi Önkormányzat közigazgatási területén történő  3/2014. 

      települési szilárd hulladék rendszeres elszállítása” tárgyú közbeszerzési 

      eljárás tárgyalási szakaszára vonatkozó felhatalmazásról. 

 

3. A 2014. évi adósságkonszolidációval kapcsolatos intézkedés megtételéről 4/2014. 

 

 

B e j e l e n t é s e k 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Újszász Város Képviselő-testület 2014. január 21-én a Polgármesteri Hivatal   

              (Szabadság tér 1.) helyiségében tartott soron kívüli ülésén. 

 

Jelen vannak: Molnár Péter polgármester, Kaló Istvánné alpolgármester, Bálint Ferenc,  

               Bogárné Simon Klára, Petrik Ferenc, Répási Csabáné Tóth Rozália, Rózsa György  

               és Dr Szóró Magdolna képviselők. 

 

Meghívottak közül jelen vannak: Udud Róza jegyző. 

 

Molnár Péter polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 9 fő 

képviselő közül 7 fő jelen van, így az ülés határozatképes, és azt megnyitja.  

Tájékoztatja a testület tagjait, hogy Szórád Róbert képviselő távolmaradását,Dr Szóró 

Magdolna képviselő késését előre bejelentette. A napirendet a meghívóban szereplő napirendi 

javaslat szerint javasolja elfogadásra a képviselő-testület felé. 

Kéri a képviselő-testületet, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban kérdéseiket, javaslataikat 

tegyék meg. Mivel javaslat nem érkezett, kéri a testület tagjait, hogy a napirendi pontok 

elfogadásáról szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

1/2014.(I.21.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 

 

Újszász Város Képviselő-testület 2014. január 21-i ülése napirendjeinek elfogadásáról. 

 

Újszász Város Képviselő-testülete, Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2013.(IX.25.) rendeletének 12.§ (3) és (4) 

bekezdése alapján a Képviselő-testület 2014. január 21-i ülésének napirendjeit, annak 

sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 

1. Előterjesztés az ÉAOP-3.1.2/A-11-2012-0038 azonosító számú, „Az 

újszászi Erkel Ferenc út fejlesztése” elnevezésű projekttel kapcsolatos 

közbeszerzési eljárás eredményének megállapításáról.  

2. Előterjesztés az „Újszász Városi Önkormányzat közigazgatási területén 

történő települési szilárd hulladék rendszeres elszállítása” tárgyú 

közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódóan a rendelkezésre álló pénzeszközről. 

3. Előterjesztés a 2014. évi adósságkonszolidációval kapcsolatos intézkedés 

megtételére. 

4.   Egyéb kérdések megtárgyalása. 

 

Erről: 1./ Molnár Péter polgármester, 

          2./ Képviselő-testület tagjai, 

          3./ Udud Róza jegyző 

               é r t e s ü l.- 

 

 

 

 



 3 

1. Napirendi pont megtárgyalása 

(Az ÉAOP-3.1.2/A-11-2012-0038 azonosító számú, „Az újszászi Erkel Ferenc út 

fejlesztése” elnevezésű projekttel kapcsolatos közbeszerzési eljárás eredményének 

megállapításáról szóló előterjesztés megtárgyalása.) 

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottság. Kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a testületet a 

bizottság javaslatáról. 

 

Bálint Ferenc: A pénzügyi bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja az előterjesztést 

a képviselő-testület felé. 

 

Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy ez a fejlesztés egyrészről az út szélesítésével 

függ össze. Az út szélessége 5,5 méter lesz. Az út egyik oldalán, ahol most is van járda, 

ott 1,20 méter széles új díszburkolatú járda lesz. Faültetést is tartalmaz a pályázat. Kéri a 

testület tagjait, hogy tegyék meg hozzászólásaikat. 

 

H o z z á s z ó l á s o k 

 

Bogárné Simon Klára: Kérdezi, hogy akkor az Erkel Ferenc út egyik oldalában lesz 

gyalogos közlekedés? 

 

Molnár Péter polgármester: Így van. 

 

Petrik Ferenc: Elmondja, hogy a Dózsa György úton elég csúfos volt a zöldfelület 

rendezése, csak parlagfű nőtt benne. Oda kell figyelni majd erre is és a faültetésre is. 

 

Molnár Péter polgármester: Oda figyelnek majd. Szeretne a munkakezdés előtt egy 

utcagyűlést összehívni a részletek egyeztetése ügyében. 

Mivel több hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

2/2014. (I. 21.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 

 

az ÉAOP-3.1.2/A-11-2012-0038 azonosító számú, „Az újszászi Erkel Ferenc út 

fejlesztése” elnevezésű projekt keretén belüli útburkolat szélesítési és felújítási, 

valamint járdaépítési munkák tárgyában indult közbeszerzési eljárás eredményéről. 

 

Újszász Város Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést az alábbi 

döntést hozza:  

A képviselő-testület az ÉAOP-3.1.2/A-11-2012-0038 azonosító számú, „Az 

újszászi Erkel Ferenc út fejlesztése” elnevezésű projekt keretén belüli 

útburkolat szélesítési és felújítási, valamint járdaépítési munkák tárgyában 

indult közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja.  

 

 

 



 4 

 

Érvényes ajánlatot nyújtott be: 

a Tief Terra Építőipari és Szolgáltató Kft. (2750 Nagykőrös, Széchenyi tér 1.) 

és 

a Duna Aszfalt Kft. (6060 Tiszakécske, Béke u.150.) 

 

Az érvényes Ajánlattevők közül a legkedvezőbb ajánlatot az összességében 

legelőnyösebb ajánlat, mint bírálati szempont szerint a Duna Aszfalt Kft. (6060 

Tiszakécske, Béke u.150.) tette. A Képviselő-testület felhatalmazza a 

Polgármestert a Duna Aszfalt Kft. az eljárás nyerteseként való kihirdetése 

elrendelésére és a vállalkozási szerződés aláírására.  
 

Erről 1./ Képviselő testület tagjai 

         2./ Molnár Péter polgármester  

         3./ Udud Róza jegyző 

              é r t e s ü l.- 

 

 

2. Napirendi pont megtárgyalása 

(Az „Újszász Városi Önkormányzat közigazgatási területén történő települési szilárd 

hulladék rendszeres elszállítása” tárgyú közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódóan a 

rendelkezésre álló pénzeszközről. szóló előterjesztés megtárgyalása.) 

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottság. Kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a testületet a 

bizottság javaslatáról. 

 

Bálint Ferenc: A pénzügyi bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja az előterjesztést 

a képviselő-testület felé. 

 

Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy jelenleg a tárgyalás előtt áll a közbeszerzési 

eljárás. A környező települések elmúlt időszakban lezajlott közbeszerzési eljárásai alapján 

valószínű, hogy az Ajánlattevő a rezsicsökkentés hatásait ellensúlyozva kompenzációt kér 

az önkormányzatoktól, ami elmehet akár 2 millió forintig is havonta! A közbeszerzési 

kiírás szerint 5 éves szerződésről van szó. Öt évre vállal kötelezettséget a testület. A 

költségvetés adatai még az idei évre vonatkozóan sem állnak rendelkezésre, ezért az 

előterjesztésben szereplő határozatot javasolja elfogadásra a képviselő-testületnek. A 

hulladékszállítási díjból az önkormányzatnál fennmaradt díjhátralék behajtásából 

keletkező bevétel lehet a fedezet rá. Kéri a testület tagjait, hogy tegyék meg 

hozzászólásaikat. 

 

H o z z á s z ó l á s o k 

 

Répási Csabáné Tóth Rozália: Rezsicsökkentéssel összefügg? Ez így nem szabályos. Ilyet 

nem csinálhat a szolgáltató. 

 

Molnár Péter polgármester: A Szolgáltató ad egy ajánlatot, és az önkormányzat döntheti 

el, hogy elfogadja vagy nem fogadja el, attól függően, hogy mennyi fedezet áll az 

önkormányzat rendelkezésére. Az a gyakorlat, hogy amennyiben az önkormányzat nem 

köt szerződést a szolgáltatóval, úgy kijelölnek egy szolgáltatót, aki a településen a 



 5 

lakosság által jelenleg fizetett díjakkal elszállítja a szemetet. A Szolgáltató azon az áron 

szolgáltat, amit a Kormány megállapított. A hulladékgazdálkodás kötelező önkormányzati 

feladat, ezért az önkormányzatnak kell kiválasztani a Szolgáltatót, miközben az ár 

megállapításáról már nem az önkormányzat dönt illetve a feladat ellátására állami 

támogatást nem kap. Reméli, hogy a közeljövőben erre megoldást találnak és 

központosítják az egész feladatellátást. 

 

Petrik Ferenc: Kérdezi, hogy a 3 millió forint lakossági hulladékszállításból fennmaradt 

díjhátralékból mennyi realizálódhat? Kérdezi, hogy mennyien nem tudnak fizetni? 

 

Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy összesen 9 millió forint a kintlévőség. Ebből 

az összegből biztosan realizálható ennyi bevétel. A díjhátralékosok legalább fele nem fog 

tudni fizetni. 

 

Répási Csabáné Tóth Rozália: A szolgáltató akkor az összes eddigi hátrányát ráterheli az 

önkormányzatra?  

 

Molnár Péter polgármester: Igen, a szolgáltató ezt teheti. 

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Elmondja, hogy most már több megyei településen is a 

katasztrófavédelem jelölte ki a közszolgáltatót. A rezsicsökkentés következtében a két 

évvel ezelőtti árnak a 4,2%-kal növelt értékének a 90%-áért végzik a szolgáltatást, 

miközben olyan plusz terhek jelentkeztek, mint például az E-útdíj, az tonnánkénti lerakási 

díj megemelése ami tavaly 3ezer forint volt tonnánként, idén pedig 6ezer, és ilyen 

tempóban fog emelkedni a következő években is. Olyan jogos költségnövekedést állíthat 

be a szolgáltató, amivel nem tudnak mit kezdeni. Mivel január 31-én lejár a szerződés, így 

amennyiben nem születik megállapodás és nem lesz eredményes a közbeszerzés, úgy a 

katasztrófavédelemhez kell fordulni. Elmondja, hogy az eljárás részvételi szakaszában 

részt vett egy törökszentmiklósi hulladékszállító cég is, akit ki kellett zárni az eljárásból, 

mert nem felelt meg egy alkalmassági feltételnek. 

 

Répási Csabáné Tóth Rozália: Kérdezi, hogy miért lett kizárva? 

 

Molnár Péter polgármester: Mert nincs előírt mennyiségű hulladékgyűjtő edénye.  

 

Répási Csabáné Tóth Rozália: Így nem is lehetne megtudni, hogy mennyiért szállították 

volna el ők a szemetet? 

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Igen, a következő szakasz lett volna a konkrét ajánlattételi 

szakasz. 

 

Molnár Péter polgármester: A Hgt. változásai szerint csak nonprofit céggel lehet majd 

szerződést kötni. Ennek a szabálynak a határideje január 1-jéről július 1-jére módosult. 

Mivel több hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

 

 



 6 

3/2014. (I.21.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 

 

az „Újszász Városi Önkormányzat közigazgatási területén történő települési szilárd 

hulladék rendszeres elszállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás tárgyalási szakaszára 

vonatkozó felhatalmazásról. 

 

Újszász Város Képviselő-testület döntése értelmében az „Újszász Város 

Önkormányzatának közigazgatási területén történő települési szilárd hulladék 

rendszeres elszállítása” tárgyában kiírt közbeszerzés kapcsán, a jelenlegi előzetes 

költségvetési adatok ismeretében legfeljebb évi nettó 3 millió forint kompenzációs 

díj elfogadására hatalmazza fel a Polgármestert az Ajánlattevővel folytatott 

tárgyalás során. 

A Képviselő-testület az eljárás eredményéről a végleges ajánlat beérkezését 

követően dönt. 

 

Erről: 1./ Molnár Péter polgármester, 

          2./ Ajánlattevő – tárgyalás során, 

          3./ Képviselő-testület tagjai, 

          4./ Udud Róza jegyző 

                é r t e s ü l.- 

 

 

3. Napirendi pont megtárgyalása 

(A 2014. évi adósságkonszolidációval kapcsolatos intézkedés megtételéről szóló 

előterjesztés megtárgyalása.) 

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottság. Kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a testületet a 

bizottság javaslatáról. 

 

Bálint Ferenc: A pénzügyi bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja az előterjesztést 

a képviselő-testület felé. 

 

Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy többször is döntött már erről a testület az 

elmúlt hónapban. Kéri a testület tagjait, hogy tegyék meg hozzászólásaikat. Mivel 

hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

4/2014.(I.21.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t 

 

A 2014. évi adósságkonszolidációval kapcsolatos intézkedés megtételéről 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország 2014. évi 

központi költségvetéséről szóló 2013. évi CCXXX. törvény 67-68.§-aiban 

foglaltakra figyelemmel az alábbi határozatot hozza: 

 

1./ A Képviselő-testület Magyarország 2014. évi központi költségvetéséről szóló 

2013. évi CCXXX. törvény (továbbiakban: 2014. évi költségvetési törvény) 67-68. 



 7 

§-aiban foglaltakra figyelemmel kinyilvánítja, hogy a 2014. évi költségvetési 

törvényben írt feltételekkel az adósságállománya Magyar Állam által történő 

átvállalását igénybe kívánja venni. 

 

2./ A Képviselő-testület kijelenti, hogy az önkormányzat 2013. december 5-én nem 

rendelkezett olyan betéttel vagy egyéb számlaköveteléssel, ami kifejezetten egy 

adott adósságelemhez kapcsolódott, és annak fedezetére, teljesítésének 

biztosításául szolgált. 

 

3./ A képviselő-testület kijelenti, hogy amennyiben az önkormányzat egy 

átvállalással érintett ügylete az ügylethez kapcsolódóan befolyó támogatás, illetve 

egyéb bevétel miatt bevétel megelőlegezésére szolgáló ügyletté válik, úgy a 

befolyt bevétel összegét, legfeljebb az érintett adósságból átvállalásra került 

összeg erejéig, a bevétel beérkezését követő 3 munkanapon belül átutalja a 

kincstár által megjelölt fizetési számlára. 

 

4./ A Képviselő-testület kinyilvánítja, hogy a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. 

évi IV. törvény 332.§ alapján megállapodást kíván kötni a Magyar Állammal az 

önkormányzatot terhelő, az adósságátvállalással érintett adósságállománya 

átvállalásáról. 

 

5./ A Képviselő-testület az adósságátvállalással összefüggésben felhatalmazza a 

polgármestert, hogy: 

a) megtegye a 2014. évi költségvetési törvény 67-68.§-ai szerinti 

nyilatkozatokat és intézkedéseket; 

b) az átvállalással érintett adósság részét képező ügyleteket a 2014. évi 

költségvetési törvény 67-68. §-a szerinti átvállalás érdekében átalakítsa; 

c) a 2014. évi költségvetési törvény 68. § (4) bekezdése szerinti 

megállapodásokat megkösse. 

 

6./ A Képviselő-testület utasítja a Polgármestert, hogy az adósságátvállalással 

kapcsolatos intézkedéseiről a soron következő ülésén tájékoztassa a testületet.  

 

Felelős: Molnár Péter polgármester 

Határidő: 2014. február 28. 

 

Erről: 1./ Molnár Péter polgármester, 

          2./ Képviselő-testület tagjai, 

          3./ Udud Róza jegyző 

               é r t e s ü l.- 

 

B e j e l e n t é s e k 

 

Udud Róza jegyző: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy a vagyonnyilatkozatuk 

benyújtásának határideje január 31-e. Tájékoztatja a testület tagjait továbbá, hogy a települési 

szilárd hulladék rendszeres elszállításával kapcsolatos eredmény megállapítás miatt január 30-

án ismételten soron kívüli képviselő-testületi ülésre kerül sor délután 14 órakor. Ezt 

megelőzik a bizottsági ülések. A költségvetés benyújtásának határideje miatt január 30-án ezt 

is tárgyalja a testület illetve valamennyi bizottság. A végleges költségvetés elfogadására 

valószínűleg a későbbiekben fog sor kerülni. 



 8 

 

Dr Szóró Magdolna képviselő megérkezett. 

 

Molnár Péter polgármester: Mivel több napirendi pont és bejelentés nincs, így megköszöni a 

megjelenést és az ülést bezárja. 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 /: Molnár Péter :/ /: Udud Róza :/ 

 polgármester jegyző 

 

 

 


